浙江省浙商资产管理有限公司 周跃亮 债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及浙江省浙商资
产管理有限公司与周跃亮签署的《债权转让协议》，浙江省浙商资
产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全
部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、
损失赔偿权）依法转让给周跃亮。浙江省浙商资产管理有限公司

与周跃亮联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
周跃亮作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其

相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向周跃亮履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告

浙商资产联系电话：0579-85506855
周跃亮联系电话：13685759775

浙江省浙商资产管理有限公司
周跃亮

2021年12月10日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2021年 12月 2日的债权本金余额，

借款人和担保人应支付给周跃亮的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限
公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关

法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业

执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代
位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币元

序号

1
合计

债权行

中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司

借款人名称

浙江万能通信器材集
团有限公司

债务情况（截至2021年12月2日，借款人已破产，债权申报本金利息计算截止日为2021年5月9日，且金额已
由破产管理人确认。）

借款合同编号

33010120140026167、33010120140027195、33030120150004974
本金

29,846,786.11
53,667,340.50

欠息

23,820,554.39

抵押、担保人

浙江万能通信器材集团有限公司

周跃亮与邱琳瑾债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及周跃亮与邱琳
瑾签署的《债权转让协议》，周跃亮已将其对下列借款人及其担保
人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金
债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给邱琳瑾。周跃亮与邱琳
瑾联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

邱琳瑾作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其
相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向邱琳瑾履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告

周跃亮联系电话：13685759775

邱琳瑾联系电话：13957194392
周跃亮
邱琳瑾

2021年12月10日
单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至 2021年 12月 2日的债权本金余额，

借款人和担保人应支付给邱琳瑾的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法
律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理有限
公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关

法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业

执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代
位履行义务或履行清算责任。

序号

1
合计

债权行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

借款人名称

浙江万能通信器材集团有限公司

债务情况（截至2021年12月2日，借款人已破产，债权申报本金利
息计算截止日为2021年5月9日，且金额已由破产管理人确认。）

借款合同编号

33010120140027195
本金

10,000,000.00
10,000,000.00

抵押、担保人

浙江万能通信器材集团有限公司

【金融】A3科技金融时报 2021年12月10日

责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

本报讯 衢州市金融办近期公布数据显示，继 2020年
企业贷款平均利率降幅全省第一之后，截至今年10月末，
衢州全市企业贷款平均利率为4.87%，再创历史新低。

今年以来，衢州深入实施融资畅通升级工程。开展重
点项目银企对接，完善信息共享平台和政策性融资担保体
系，扩大融资担保覆盖面，为重点项目建设提供充足的资
金保障。以推动融资“便捷化”为企业，当地充分发挥保险
增信和保障作用，切实降低企业融资成本。积极开展银行
业金融机构资金流量指标评价，引导银行业加大对民营、
小微企业和“三农”的支持力度。

通过用好普惠小微企业贷款延期支持工具和落实普
惠小微企业信用贷款支持计划这两项货币政策工具，衢州
为市场主体节省“过桥贷款”费用、利息罚息等成本，引导
金融机构持续让利市场主体。据统计，今年以来，衢州全
市金融机构通过两项直达工具为企业让利7942万元，惠及
2.3万余户市场主体。在 2020年降幅全省第一的基础上，
截至今年 10月末，普惠小微贷款平均利率为 5.53%，首次
低于全省平均5.57%的水平。

同时，衢州当地还不断提升制造业金融服务水平，聚
焦主体责任、创新工作和绿色改革，以绿色金融助推传统
制造业企业转型升级。当地金融部门引导金融机构面上
夯实分类建档和授信基础，点上打造小微金融服务示范
园，持续推进还款方式创新和金融服务体系优化。今年 1
至 10 月，当地共发放还款方式创新贷款 545.20 亿元，
24.3%的普惠型小微企业获得无还本续贷服务，位列全省
第一。 王琨

衢州融资成本创新低

本报讯 11月26日，浙商银行宣布在全国银行间债券
市场薄记发行 250 亿元无固定期限资本债券（即“永续
债”），主体评级AAA，债项AAA。这是浙商银行首次发行
永续债。

本期债券于 11月 26日完成发行，近日将在全国银行
间同业拆借中心上市交易流通。本期债券代码 2120107，
票面利率3.85%。

作为浙商银行发行的首笔永续债，本期债卷吸引了多
类投资者关注，银行、基金和券商、保险等各类型金融机构
参与了认购，全场认购倍数2.95倍。

公开信息显示，浙商银行今年前三季度实现营业收入
404.16亿元，同比增长 14.69%。截至 9月末，浙商银行资
产总额 2.176万亿元。根据此前发行计划，募集资金将用
于补充其他一级资本。

据东财Choice统计，今年共有11家国有银行及股份行
成功发行永续债，绝大部分票面利率在4%以上，受益于近
期资金面宽松、市场窗口机会较好，剔除同期十年期国债
利率走势的影响，浙商银行此次永续债利率相较前期同类
银行的利率低约50个 BP。

永续债作为创新型资本补充工具，可以降低银行资产
负债率，达到改善资本结构和调节财务杠杆的目的，已成
为银行补充一级资本的重要方式。据统计，前三季度商业
银行永续债发行 43只，环比增长超四成，其中 6家银行永
续债发行额度在百亿元以上。 姜隅琼

浙商银行发行250亿元永续债

拍卖公告
定于 2021年 12月 17日下午 2:30在杭州体育场路 229号本公司

会议室拍卖中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司对杭州佳
纬多羽绒制品有限公司享有的债权及其从属之担保权利，债权本金
人民币 9160.15万元，利息为 86.11万元（截止至 2021年 11月 5日）。
竞买保证金400万元。

竞买人须于2021年12月17日12时前将竞买保证金交入本公司
账户(保证金账户：浙江华鼎拍卖有限公司；开户银行：杭州银行求是
支行；账号：78808100085119)。

展示、报名：即日起委托方提供展示看样及相关资料查阅(地点：
杭州市庆春路225号西湖时代广场5楼）。竞买人交纳保证金后须于
拍卖前至本公司办理报名竞拍及登记手续：单位须提交营业执照副
本、法定代表人身份证明复印件加盖公章、法定代表人之外其他人员
参加拍卖的须提供授权委托书及受托人身份证；自然人须提交身份
证原件，并签署竞买证、诚信声明，签收拍卖会资料。下列人员及机
构不得参与竞买上述拍卖标的：国家公务员、金融监管机构工作人
员、政法干警、资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及
参与标的处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员以及现行
法律法规禁止参与竞买的其他主体。买受人须按委托人提供的《债
权转让协议》范本与委托人签约。

报名、咨询地址：杭州体育场路229号浙江粮油大厦916室
联系电话：0571-85195793 13357192831
工商监督电话：0571-85386760

浙江华鼎拍卖有限公司
2021年12月10日

本报讯“在社保、企业年金基础上多一份退休
收入。”在绍兴农村担任妇女主任的沈女士说。近
期，她专程来到中国人寿绍兴分公司，购买了国寿
鑫享保专属商业养老保险。服务第三支柱养老保
障体系建设，绍兴国寿加大养老保险供给。落地的

“国寿鑫享保”收费较低、交费灵活、账户透明、收益
稳健，旨在探索满足流动性较强、养老保障较低人
群的保障需求。

另一款该保险公司推出的老年人出行平安保
险则面向当地60周岁及以上群体定制，今年以来为
当地逾4.9万名老年人提供出行风险保障。

近年来，为响应银保监会《关于开展养老理财
试点的通知》，浙江银保监局加大辖内保险业金融
适老扶持力度，鼓励保险机构推出老年群体的专项
产品服务，推动金融智能技术改造，提升临柜服务

“银龄友好”。对此，绍兴银保监分局稳步推进绍兴
养老金融改革，针对老年人厌恶风险但又有自身储
蓄保值升值需求的特点，推动辖内保险机构开发老
年人专属金融产品。同时鼓励当地保险业线上线
下为长者提供暖心服务。

除了专属适老保险还有贴心办理流程。平安
人寿绍兴中支在投保、理赔等环节推进适老化改
造。投保环节上，建议书中增加了“产品亮点标
准化语音讲解视频”和“业务员个性化录屏+语音
讲解”功能，帮助老年人理解保障责任。保全环
节上，特别对于专业术语和重要变更内容，分别
进行冒泡解释和高亮提示。理赔环节上，被保人
为老年人的简易案件，符合条件即可线上申请，
免去交实物材料跑腿的麻烦。绍兴国寿今年创新
推出“空中客服”远程视频服务，开辟一对一可
视化、可交互服务通道，足不出户保障老年客户
保单服务诉求。利用“枫桥式”金融消保服务站

开展“一日一主题”活动，邀请临柜老年客户参
与线上服务体验。

绍兴银保监分局负责人介绍，智能适老同
时，辖内保险公司加快柜面传统场景改造以适应
老年客群。无障碍金融服务体系包括：设置“长
者服务专区”“暖心驿站”、敬老窗口，开辟“老
人优先”业务办理绿色通道，以及针对行动不便
的老人上门代办。

针对60周岁以上的老年客户，绍兴国寿开设业
务绿色通道和老年客户专窗，保留现金交费渠道等
老年人熟悉的传统服务方式。平安人寿绍兴中支
专门设置了面向亲临柜面的老年客户的现金缴费、

线下咨询。老年客户临柜时，服务人员优先引导取
号，全程陪同解疑答惑，急事急办。在两家保险公
司的网点大堂，都细心地为银发一族配备了老花
镜、医疗箱等物品，增设防骗标识牌，提升关爱。

对于无法亲临柜面的老年客户，绍兴国寿专门
建立了一支“我来跑”服务队，协助其通过国寿App、
e店等工具完成业务。平安人寿绍兴中支服务人员
提供上门代办服务，收集申请材料并限时办理。

据悉，平安人寿绍兴中支后期还将专门就医绿
通服务的老年客户解决挂号、住院难问题，全程陪
诊相关空巢老人就医。

本报记者 赵琦 通讯员 杨子君 叶苏梅

提供专属权益保障 强化流程轻松便捷

浙江保险业为银发族送上暖心服务

平安人寿绍兴中支耐心为老人办理业务 人寿绍兴分公司上门办理保单

本报讯 近日，中国银行业协会“2021年银行业
营业网点文明服务千佳示范单位”评选结果揭晓，
兴业银行温州分行营业部获评“千佳示范单位”荣
誉称号。作为兴业银行温州分行辖内的老牌“五星
级营业网点”，该行营业部一直以“五心”换“五星”
的服务理念，扎根当地服务地方经济社会发展。

多年来，无论风雨、无论寒暑，温州分行营业部
每日坚持标准服务礼仪练习。从大堂经理“五声十
步”“柜员七步曲”等标准化服务，到咖啡、茶饮礼仪
等特色服务文化，工作人员本着“用心服务”每天迎
接几百位到访客户。

经过日复一日的践行，该行营业部的服务礼仪
规范不仅得到客户认可，也在全行树立了典范，先

后获得温州市“一平方”消保服务优秀网点”、温州
市“十美金融文明窗口”、兴业银行总行文明规范服
务示范单位优胜支行奖、服务明星支行等荣誉。

从客户体验出发，打造每一个功能分区的优质
服务环境，是创建千佳网点的另一项标准。兴业银
行温州分行营业部在新一轮网点转型中，营业大厅
的低柜服务向智能化服务转变。客户在现金区和
非现金区办理业务时，感受到的是“快捷 + 方便 +
高效”服务；在贵宾服务区，享受的是“尊享 + 私密
+ 个性化”服务；在电子银行区，体验的是智能柜台、
远程银行等智能化服务带来的指尖上的快意。

在该行营业部，无障碍停车位、无障碍通道、爱
心座椅、爱心窗口是标配，充分考虑各类特殊群体

客户需求，为残障客户提供轮椅服务、为听力障碍
的客户提供手语服务、为视力障碍的客户配备有定
位点的传统按键式密码输入器、为不能亲临柜台的
特殊客户群体提供上门服务。

兴业银行温州分行还主动拥抱金融科技，创新
服务模式，走上智慧银行发展之路。该行营业部作
为先行先试网点，在“千佳”创评标准基础上建造了
智慧银行服务区，努力打破物理时空界限，实现与
手机银行、远程客服等融合联动。

“未来银行一定是深度线上化的。”该行相关负责
人表示，尽管客户的消费行为习惯在不断变化，但要求
便利、情感、尊重等基本需求不会变，该行将坚持从
这一出发点，打造“有温度”的银行。本报记者 徐慧敏

获评“全国文明规范服务千佳示范单位”

兴业银行温州分行营业部服务“有温度”

清算公告
杭州市富阳区塔夫教育培训学校，经董事会研究决定终止办学，

并到相关部门办理终止手续。请债权人自2021年11月19日起45日
内向本单位申报债权。特此公告。清算小组成员：周岚、陈丹丹、龚
小君、李水前、蒋克春。联系人：周岚，联系地址：杭州市富阳区富春
街 道 体 育 馆 路 553 号 。 联 系 电 话 ：15968877065，邮 箱 ：zhou⁃
lan@toughedu.com

杭州市富阳区塔夫教育培训学校
2021年12月10日

杭州市人民政府国有资产监督管理委员会机关工会委员会遗失银行
开户许可证，核准号：J3310051816902,开户银行为杭州银行股份有限
公司市民中心支行，声明作废 。
杭州富阳乐满堂游乐场遗失公章编号：3301830318713，财务专用章
各一枚，声明作废。
东阳市横店影视城梦驿酒店管理公司遗失空白收款收据一本，票号：
0001051－0001100，特此声明作废。

竞价（拍卖）公告
受科技成果拥有方的委托，浙江科技大市场在温州对以下15项

成果进行公开竞价（拍卖），具体时间和地点另行通知，现将有关事项
公告如下：

一、标的物：
1.引流孔医用贴；
2.仪表故障在线自诊断技术；
3.混合降噪技术在智能眼镜上的应用；
4.自然频共振技术健康眼镜；
5.5G一视角执法便携式头部穿戴设备；
6.可拆卸蓝牙智能眼镜；
7.高效节能新能源混动汽车缸盖机加工智能柔性生产线的应用；
8.葡萄糖酸钙锌口服溶液（仿制药项目）；
9.制鞋抽帮机机器换人装置；
10.疏通式防水智慧信号灯及其精密模具关键技术；
11.3D-MTM及AI量体定制系统；
12.高精度便携式智能足部三维重建与测量系统；
13.滚镀自动化生产技术；
14.挂镀自动化生产技术；
15.餐饮数字化监管平台；
二、起拍价：合计1920万元。
三、报名及看样日期：2021年 12月 10日至 2021年 12月 16日的

工作时间（上午9时～12时，下午2时～5时）。
四、其他：单个标的起拍价及详细信息，请登录中国浙江网上技

术市场（https://new.51jishu.com）查阅。
五、拍卖机构：浙江国际商品拍卖中心有限责任公司。
六、技术市场：浙江科技大市场（浙江伍一技术股份有限公司）。
七、联系地址及电话：杭州市滨江区信诚路 572 号 B504 室，

0571-85009095。

宁波市鄞州区人民法院公告
(2021)浙0212破80号

本院根据债权人宁波宏勒智能科技有限公司申请，于
2021年 11月 29日裁定受理了宁波健丽智能卫浴有限公司破
产清算一案，并指定浙江明州律师事务所作为管理人。宁波
健丽智能卫浴有限公司债权人应向管理人申报债权（通讯地
址：宁波市海曙区解放南路 65 号阳光大厦 7 楼 C 座；邮政编
码 ：315010；联 系 人 ：刘 健 ；联 系 电 话 ：15968008097，
0574-87317194），债权申报期自公告发出之日起至 2022 年 1
月 12日止。

债权人申报债权时需要书面说明债权数额、有无财产担保
及是否属于连带债权并提供相关证据，逾期申报将依法处置。
宁波健丽智能卫浴有限公司的债务人或财产持有人应当向管
理人清偿债务或交付财产。破产清算期间，有关宁波健丽智能
卫浴有限公司的民事诉讼只能向本院提起。已经开始而尚未
终结的民事诉讼或者仲裁依法应当中止，在管理人接管该公司
财产后，该诉讼或者仲裁继续进行。对该公司财产的保全措施
依法应当解除，执行程序依法应当中止，该公司的财产非经本
院同意，不得查封、扣押、冻结或处置。

宁波健丽智能卫浴有限公司应在公告之日起十五日内,向
本院或管理人提交财产状况说明、债务清册、债权清册、有关财
务会计报告等，并提交职工工资的支付和社会保险费用的缴纳
情况以及相关印章。宁波健丽智能卫浴有限公司第一次债权
人会议将于2022年1月19日15:30在本院机关第十一审判庭召
开（地址：宁波市鄞州区惠风西路88号）。

宁波元态装饰有限公司债权申报通知书
宁波元态装饰有限公司债权人:

宁波市鄞州区人民法院根据申请人余成书的申请，于2021

年 11月 18日裁定受理债务人宁波元态装饰有限公司（以下简
称“元态装饰公司”）破产清算一案，并于2021年11月18日指定
浙江铭生律师事务所为元态装饰公司管理人。浙江铭生律师
事务所作为元态装饰公司破产清算案的管理人，依法负责债权
登记、审查工作，现特就将有关事项通知如下：

一、债权人应于 2022年 1月 12日前，向管理人申报债权，
对债权数额和有无财产担保等情况应提交有关证明材料。逾
期未能申报的，可以在破产财产最后分配前补充申报，但此前
已进行的分配部分，不再补充分配。为审查和确认补充申报债
权产生的费用，由补充申报人承担。

二、债权申报时应提供以下资料（具体事项请查看《债权申
报须知》）:1.债权人为公司的，提供营业执照复印件（加盖公
章）、组织机构代码证复印件（加盖公章，如五证合一无需提
供）、法定代表人身份证明书（原件）、法定代表人身份证复印件
（签字确认）；债权人为个人的，提供个人身份证证明（复印件签
字确认）；委托代理人申报的，须提交授权委托书（原件）及代理
人身份证明（复印件需签字确认）；若委托律师申报债权的，应
提交律师执业证及律所指派函。

2.债权申报表；
3.申报的债权的证据（如:合同、协议、收款或付款凭证、孳

息或违约金计算凭证等书面材料的原件及复印件）;
4.债权人申报债权时，应在《债权人送达地址确认书》中明

确申报人的联系地址、邮编、电话、联系人等。
三、宁波元态装饰有限公司第一次债权人 会议定于 2022

年1月17日下午14时15分在宁波市鄞州区人民法院第十一审
判庭召开。特此通知。

宁波元态装饰有限公司管理人
2021年12月6日

宁波市鄞州区人民法院公告
（2021）浙0212破75号

宁波市鄞州区人民法院根据申请人宁波银行股份有限公
司鄞州支行的申请，于 2021年 11月 18日裁定受理宁波夏滕生
物技术有限公司破产清算一案，并于同日指定浙江德威会计师
事务所有限公司为管理人。宁波夏滕生物技术有限公司的债
权人应自2021年12月25日前向宁波夏滕生物技术有限公司管
理人 [通讯地址：宁波市高新区星海南路 55 号秀东尚座 B 座
11-23；联系电话：0574-87686735；联系人：王祖龙]申报债权，说
明债权数额、有无财产担保及是否属于连带债权，并提供相关
证据材料。未在上述期限申报债权的，可以在破产财产最后分
配前补充申报，但对此前已进行的分配无权要求补充分配，同时
要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未申报债权
的，不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。宁波夏滕生物技术有限公司的债务人或者财产持有人应当
向宁波夏滕生物技术有限公司管理人清偿债务或交付财产。

本院定于 2022 年 1 月 21 日 14 时 30 分在本院（浙江省宁
波 市鄞州区惠风西路 88 号）第十九审判庭召开第一次债权人
会议。依法申报债权的债权人有权参加债权人会议。参加会
议的债权人系法人或其他组织的，应提交营业执照、法定代表
人或负责人身份证明书及身份证复印件，如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托代理人身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。
债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托代理人出席
会议，应提交特别授权委托书、委托代理人身份证件或律师执
业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务所的指派函。特
此通知

二〇二一年十二月七日